
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素より商工会議所運営に関しご高配を賜りお礼申し上げます。
さて、中小企業の福祉の増進を目的に昭和42年に愛知県でスタートしました商工会議所
共済制度は、中小企業の福利厚生の一助として、経営者の皆様のリスクに備える身近な
存在として、会員企業を応援し続けて参りました。
今般、商工会議所共済制度の更なる普及を目的とし、『令和2年度 第3回 愛知県下
商工会議所共済制度統一キャンペーン』を実施させていただく事となりました。
弊所職員ならびにアクサ生命推進員がお伺いしました際には、共済制度の尚一層のご理解
とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬 具
春日井商工会議所

共済制度受託会社 アクサ生命保険株式会社

春日井商工会議所 アクサ生命保険株式会社 春日井営業所

〒486-8511 春日井市鳥居松町5-45
TEL 0568-81-4141

〒486-0844 春日井市鳥居松町5-45
春日井商工会館5F

TEL ０５６８－８３－６９０３

令和2年度 第3回

愛知県下商工会議所共済制度統一キャンペーン
のご案内！

◆期間：4月15日 ～ 6月30日

◆商工会議所の共済制度・福祉制度は、社会保障の補完的役割を果たしています。

AXA-C-200311-2

基本共済

福祉制度（法人向け） 福祉制度（個人向け）

■ 生命共済制度
事業主・役員・従業員のための

弔慰金・見舞金準備

■ 特定退職金共済制度
従業員のための
退職金準備

■ 企業経営者の弔慰金準備や
勇退時の退職慰労金準備など

中小企業の防衛対策

■ 医療・介護・老後・遺族保障の
準備など、高齢化社会の
様々なリスクに対応



アクサ生命保険㈱春日井営業所 行 FAX：0568-83-6856

フリガナ

〒

TEL　　　　（　　　　）　　　　　　　　　

ご 担 当 者

事 業 所

住 所 ・ 電 話

事 業 所 名

①保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い、②関連会社・提携会社を含む各種商品・棹ビスのご案内・提供、③業

務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実、④その他保険に関連・付随する業務

お預かりした情報をもとに、今後とも企業のリスクマネジメント等、みなさまのお役に立つ様々なソリューションを提供してまいります。

＊本アンケートにご記入いただきました内容は、アクサ生命保険株式会社において、次のような目的のために利用させていただいております。

商工会議所共済制度は、以下のご相談にもお答えいたします。

改めて、ご連絡申し上げます。

健康経営について、説明を聞きたい。

健康経営優良法人認定について、説明を聞きたい。

従業員の福利厚生について、相談したい。

弔慰金規定の作成について、相談したい。

退職金規定の作成について、相談したい。

役員が万一の際の事業保障資金等の準備について、相談したい。

役員退職慰労金規定の作成について、相談したい。

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご希望がございましたら、□にレ点にてチェックいただき、必要事項をご記入の上FAXにてお申し込みくださ

い。

※「健康経営」は、NPO法人健康経営研究会の登録商標です。


